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

IV
1

IV2

IV2

IV
13

IV
5

IV
7

IV
7

IV
2

IV1

IV2 IV10

IV
3

IV10

IV
7

IV
1

IV
7

IV
2

IV11IV40

IV
6

IV11

IV
2

IV1

IV
5

IV2

IV
1

IV1

IV
1

IV
7

IV
7

IV
2

IV1

IV
2

IV
10

IV3IV
10

IV7

IV
1

IV29

IV
2

IV2

IV1 IV
1

IV7

IV7

IV
2

IV2 IV1

IV
1

IV1

IV1

IV
1

IV7 IV7

IV3

IV
11 IV
2

IV10

IV7IV10

IV2
IV1

IV
2

IV7

IV6IV7IV
1

IV17

IV17

IV7IV7

IV
1

IV1

IV
17

IV
7

IV
17

IV
5IV3

IV
11

IV1

IV7

IV7 IV7

IV
10

IV3

IV
3

IV5 IV7

IV
2

IV10 IV11 IV1

IV7IV5

IV
2

IV5

IV
17

IV3

IV
3

IV10 IV11 IV1

IV17

IV17

IV
1

IV
1

IV1

IV7

IV
17

IV
11

IV7IV7

IV
10

IV3

IV
2

IV1
IV2

IV7 IV6

IV7

IV17
IV19

IV
3

IV3

IV
1

IV7IV7

IV1
IV2

IV17

IV1

IV
1

IV1

IV19

IV17

IV3

IV3

IV5

IV
2

IV1

IV1IV
1

IV
2

IV23

IV7

IV
7

IV7

IV10 EI30 (B30)

IV10 EI30 (B30)

IV10 EI30 (B30)

IV10 EI30 (B30)

IV11

IV
1

IV1

IV
1

IV1

IV10

IV1

IV
11

IV5

IV
6

IV
22

YV
7a

YV2

YV
16

a

YV
7a

YV2

YV
2b

YV
7a

YV2

YV
2b

YV7a

YV2b

YV
2bYV2

YV
2

YV2

YV1

YV
2b

YV7a

YV1

YV
14

YV14YV
14

YV1

YV
6

YV3

YV3

YV1YV1

YV2

YV
2 

le
kt

es
 u

t i
nn

ve
dn

ig
 i 

flu
kt

 m
ed

 b
et

on
gv

eg
g

YV2YV2

YV
2

YV
2

YV2YV2

YV1

YV17

YV1

YV1

YV2

IV2

IV9

YV2aYV2a

YV
7

YV
1

YV1

IV9

IV2 IV2

YV2a

YV
2a

YV
1

IV
19

IV
17

YV
2

YV
2

YV1

IV
17

YV1

YV1

YV
14

YV14YV
14

YV
1

YV1

YV
1

YV14

YV14

YV14

YV
12 YV

23

YV23

YV12

YV2a

YV
2a

YV
2a

YV2a

YV
2a

YV7

beslag mot puss
overgang tilpasses med utlekting

og pusstykkelse på plassen

beslag mot puss
overgang tilpasses med utlekting
og pusstykkelse på plassen

YV1

REV F

IV
1

EL
sk

ap

EL
sk

ap

ELskap

ELskap

va
nn

sk
ap

åpent ned

IV9

IV
13

IV9

IV9
IV9

IV
18

IV18

IV7

YV
2

vannskapluke

vannskapluke

ELskap

vannskap

lu
ke

vannskap luke

trapp/ heis
A

trapp/
heis
B

trapp/ heis
C

Tangen

Ø
st

re
 S

tra
nd

ga
te

Hage

lu
ke N

Bygg og plassering

ELskap

vent. aggregat

tv stue/ sov
12,9 m2

bad 2
4,6 m2

VF
11,0 m2

bod
5,1 m2

sov
10,7 m2

bad 1
6,7 m2

vannskap luke

innglasset balkong
20,1 m2
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BRA                                          115,7m2

(inkl. innglasset balkong på 20,1m2)
P-rom:                                        88,2m2

Balkong                                      15,3m2

BRA-i                                         95,6m2

BRA-b:                                       20,1m2

BRA-e:                                            0m2

Samlet BRA:                            115,7m2

åpent areal:                               15,3m2



Romslig balkong med formiddagssol mot hagen Utsikt fra innglasset balkong

Soverom Her kommer innglasset balkong



Nabolagsprofil
Tangen 11 - Nabolaget Kvadraturen sørøst - vurdert av 117 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Enslige
Studenter
Godt voksne

Offentlig transport

Kvadraturen videregående skole 5 min
Totalt 25 ulike linjer 0.4 km

Kristiansand rutebilstasjon 15 min
Buss, tog 1.1 km

Kristiansand stasjon 22 min
Linje F5 1.6 km

Kongshavn brygge 16 min
Linje 91 12.5 km

Randøyane 18 min
Linje 91 13.8 km

Skoler

Tordenskjoldsgate skole (1-7 kl.) 16 min
146 elever, 13 klasser 1.2 km

Lovisenlund skole (1-7 kl.) 20 min
449 elever, 21 klasser 1.3 km

Kristiansand Internasjonale skole (1-10 kl.) 21 min
191 elever, 10 klasser 1.5 km

Oddemarka skole (8-10 kl.) 23 min
423 elever, 30 klasser 1.5 km

Grim skole (8-10 kl.) 8 min
472 elever, 34 klasser 2.8 km

Akademiet vgs Kristiansand 3 min
180 elever 0.2 km

Tangen videregående skole 3 min
850 elever 0.2 km

Kvalitet på skolene
Veldig bra 79/100

Opplevd trygghet
Veldig trygt 76/100

Naboskapet
Høflige 56/100

Aldersfordeling
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Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre

(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Kvadraturen sørøst 2 968 2 246

Kristiansand 79 810 39 213

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Lund barnehage (1-5 år) 13 min
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